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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 37 Женщины, 100m На спине Открытые
03.11.2017 - 15:46 Результаты
РО 1:00.09 РУЧИНА Юлия Нижегородец Казань 08.11.2015
ЮРО 1:01.45 ИВАНОВА Екатерина Сормово Казань 21.12.2011

Норматив МСМК 14 +: 58.91  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив I разряд : 1:13.50  /
Норматив II разряд : 1:21.50  /  Норматив III разряд : 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд : 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд : 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд : 2:28.50
Очки: FINA 2017

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2002 - 2003

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность " Н.Новгород 1:03.64 мс 646
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:05.79 кмс 585
3. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.99 кмс 579
4. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 1:07.36 кмс 545
5. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.19 кмс 525
6. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.99 кмс 507
7. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.29 1 500
8. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.30 1 500
9. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.83 1 489

10. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.02 1 485
11. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.36 1 478
12. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность " Н.Новгород 1:10.98 1 466
13. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.07 1 464
14. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.13 1 463
15. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.44 1 457
16. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.50 1 455
17. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.66 1 452
18. КУЛИКОВА Мария 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.25 1 441
19. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.66 1 434
20. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.75 1 432
21. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.78 1 432
22. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:13.07 1 427
23. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.16 1 425
24. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 1:13.19 1 425
25. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.34 1 422
26. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.68 2 416
27. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.70 2 416
28. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:14.00 2 411
29. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.12 2 377
30. МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:16.45 2 372
31. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:17.02 2 364

DSQ СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород

Год рождения 2004 - 2005

1. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.81 кмс 558
2. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.98 кмс 507
3. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.63 1 453
4. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.64 1 453
5. ЛАЗАРЕВА Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.40 2 404
6. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.13 2 336
7. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.80 2 327
8. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.98 2 325
9. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.24 2 322
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 37, Девочки, 100m На спине, Год рождения 2004 - 2005

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

10. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:20.26 2 322
11. ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:21.09 2 312
12. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.95 3 291

DSQ МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DNS ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород

Открытые

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность " Н.Новгород 1:03.64 мс 646
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:05.79 кмс 585
3. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:05.99 кмс 579
4. РАЗЖИВИНА Екатерина 05 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:06.81 кмс 558
5. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 1:07.36 кмс 545
6. ДУНАЕВА Яна 02 мс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.19 кмс 525
7. СИНЮГИНА Олеся 05 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:08.98 кмс 507
8. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:08.99 кмс 507
9. СИМОНОВА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.29 1 500

10. МОЧАЛОВА Дарья 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.30 1 500
11. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:09.83 1 489
12. КУРУШИНА Мария 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:10.02 1 485
13. СУСЬКОВА Веста 02 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.36 1 478
14. РУБЦОВА Полина 02 кмс ДС "Юность " Н.Новгород 1:10.98 1 466
15. ПАЛАГИНА Дарья 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:11.07 1 464
16. МОКЕЕВА Александра 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.13 1 463
17. ДЕМЕНТЬЕВА Полина 03 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.44 1 457
18. СИРОТИНИНА Ольга 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:11.50 1 455
19. СЕРОВА Алёна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.63 1 453
20. СУДАРЕВА Софья 05 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.64 1 453
21. ФИРСОВА Анастасия 03 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:11.66 1 452
22. КУЛИКОВА Мария 03 1 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:12.25 1 441
23. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:12.66 1 434
24. ЗАКЕРОВА Наталья 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.75 1 432
25. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:12.78 1 432
26. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 1:13.07 1 427
27. МАЛИНОВСКАЯ Кристина03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:13.16 1 425
28. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 1 Бор-1 1:13.19 1 425
29. ЧЕРНЯТИНА Дарья 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.34 1 422
30. КОРШУНОВА Ульяна 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:13.68 2 416
31. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:13.70 2 416
32. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:14.00 2 411
33. ЛАЗАРЕВА Алена 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.40 2 404
34. СЕРОВА Виктория 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.12 2 377
35. МАЛЬЦЕВА Юлия 03 1 ДЮСШ №10 Иваново 1:16.45 2 372
36. БЕЛОВА Дарья 02 кмс Бор-1 1:17.02 2 364
37. ВОЛОГДИНА Варвара 05 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.13 2 336
38. ШУРЫГИНА Анна 04 3 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:19.80 2 327
39. АЛИМОВА Диана 04 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:19.98 2 325
40. СЕМАКОВА Анастасия 04 3 ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:20.24 2 322
41. ФРОЛОВА Валерия 04 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:20.26 2 322
42. ДЕНИСОВА Анастасия 04 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:21.09 2 312
43. ХОВРЯКОВА Мария 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:22.95 3 291

DSQ СОЛОВЬЕВА Василиса 03 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород
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Департамент по спорту и молодежной политике администрации города Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  первенство города Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2017 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 37, Женщины, 100m На спине, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

DSQ МИРОНОВА Полина 04 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск
DNS ПИТИРИМОВА Анастасия 04 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород

EXH АЛЕКСАНДРОВА Софья 01 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:07.50 кмс 541


